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Berlingo przekładka PP A4 120
mikr. 224x297 mm cyfry 1-31
szara

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy BE 226203

Kod EAN 4620011433404

Opis produktu
Berlingo to jeden z największych przedstawicieli rynku artykułów biurowych i szkolnych.Marka powstała w 2005 roku i do dnia
dzisiejszego bardzo dynamicznie się rozwija. Oferuje ogromny wybór artykułów piśmiennych, biurowych oraz produktów
szkolnych i kreatywnych, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Artykuły marki Berlingo są
wytwarzane w najlepszych fabrykach w Europie i Azji, przy użyciu materiałów przyjaznych dla środowiska i nowoczesnych
technologii. Wszystkie produkty podlegają ścisłej kontroli pod kątem zgodności z normami jakości i bezpieczeństwa.

Opakowanie zawiera 1 szt. wysokiej jakości zestawu polipropylenowych przekładek Berlingo służących do porządkowania
wszelkiej domowej i biurowej dokumentacji.

Przekładki Berlingo służące jako separatory arkuszy wykonane są z wysokiej jakości polipropylenu, o grubości 120 μm co
gwarantuje i zapewnia ich dużą wytrzymałość w standardowych zastosowaniach oraz trwałość, dzięki czemu będą mogły
długo i skutecznie służyć w pracy.

Opakowanie składa się z 31 arkuszy z indeksowaniem liczbami 1-31 w ciemnym szarym kolorze, co ułatwia nawigację w
segregatorach i umożliwia bezproblemowe i szybkie odnalezienie wymaganych dokumentów.

Przekładki są dostępne w ustandaryzowanych wymiarach odpowiadających A4, czyli 224 x 297 mm, co sprawia, że są bardzo
uniwersalnym narzędziem w codziennej pracy.

Przekładki Berlingo są wielofunkcyjne i idealnie sprawdzą się w pracy, w biurze, w domu, w szkole, czy na uczelni. Będą miały
różnorodne zastosowanie zarówno biurowe, jak i hobbystyczne. Wszędzie tam, gdzie zachodzi potrzeba porządkowania
rozmaitych dokumentów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/berlingo-przekladka-pp-a4-120-mikr-224x297-mm-cyfry-1-31-szara-p-3756.html
http://www.tcpdf.org

